

ANPARTSSELSKABET MOGENS HELBO

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2014

Mogens W. Nørregaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET MOGENS HELBO
Tuborg Boulevard 20
2900 Hellerup

Telefonnummer: 33326656
e-mailadresse: mogenshelbo@mail.dk

CVR-nr: 34620911
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Danske Bank
1090 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver formueadministration, herunder investering i værdipapirer o. lign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager i 2013 kr. 216.564. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

I det kommende år forventer selskabet et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning			0
Administrationsomkostninger		-24.152	-21.165
Bruttoresultat		-24.152	-21.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.250	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-29.402	-26.415
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		320.215	234.838
Øvrige finansielle omkostninger		-310	-100.109
Ordinært resultat før skat		290.503	108.314
Ekstraordinært resultat før skat		290.503	108.314
Skat af årets resultat		-73.939	-7.225
Årets resultat		216.564	101.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		168.264	52.789
I alt		216.564	101.089

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.490	78.740
Materielle anlægsaktiver i alt	1	73.490	78.740
Andre værdipapirer og kapitalandele		421.199	33.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		421.199	33.778
Anlægsaktiver i alt		494.689	112.518
Andre tilgodehavender		30.574	13.589
Tilgodehavender i alt		30.574	13.589
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.505.826	688.036
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.505.826	688.036
Likvide beholdninger		319.326	2.300.163
Omsætningsaktiver i alt		2.855.726	3.001.788
AKTIVER I ALT		3.350.415	3.114.306

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.009.436	2.841.172
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt	2	3.257.736	3.089.472
Skyldig selskabsskat		73.939	7.225
Anden gæld		18.740	17.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.679	24.834
Gældsforpligtelser i alt		92.679	24.834
PASSIVER I ALT		3.350.415	3.114.306

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	131896
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	131896
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	53156
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	5250
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	58406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	73490

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	0	2841172	48300	3089472
Udloddet ordinært udbytte				48300	48300
Årets resultat			168264		168264
Egenkapital ultimo	200000		3009436	48300	3257726

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mogens Helbo, Tuborg Boulevard 20, 4. sal tv., 2900 Hellerup ejer samtlige anparter i selskabet

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Mogens Helbo - Udbytteudbetaling.